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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

MARCIA REGINA GALLEGO 016.878.

SANDRA INES SABIONI
BUFFULIN

VERA LUCIA MARTINI

CLAUDEMIR CERONE

FLAVIO HENRIQUE

OLIVEIRA DOS SANTOS

ELAINE ALVES DA COSTA

LUCINEIA DOS SANTOS
NEILE

MONICA MATIAS AGUIAR
DA SILVA

EDSON PEREIRA DO
AMARAL

SUELI DE FATIMA
OLIVEIRA BARRETA

608-74

065.940.

528-88

022.942.

048-67

005.693.

078-05

353.266.

203-59

037.025.

996-30

309.104.

968-03

066.359.

574-64

024.948.

148-04

085.074.

648-58

Classificagao - Inscrigéo Emergencial

DE

7912372

13590574

13049784

10949906

36087765

M9043594

34998053

65229533

14471590

20946521

marcia_g2223@yahoo.com.br

sandrabuffulin2019@gmail.com

v_coutinho@hotmail.com

corpus@mpc.com.br

flaviohesantos@gmail.com

prof.hela@hotmail.com

neia.kl@hotmail.com

aguiarmatiasmonica@gmail.com

epason.2691@gmail.com

suelifos@hotmail.com

MATEMATICA

EDUCACAO FISICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO FISICA

EDUCACAO FISICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FISICA, MATEMATICA,
OFICINAS CURRICULARES
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, OFICINAS
CURRICULARES

FISICA, MATEMATICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

14/05/2021 22:08
Pagina1de?7



0

0

120
130
140
150
16°
17°
180
190
20°
210

22°

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

MARIA DALVA CECHINI DA
SILVA

VALMIRA RODRIGUES DE
ARAUJO

AGNALDO MASSAHIRO
KUZUOKA

DANIELA REGINA RICARDO
TEIXEIRA

ROSANGELA DE
CARVALHO PIRES

ANGELA MARIA DA SILVA
COSTA

ADRIANA APARECIDA
CIARAMELLO DEL TIO

CELIA CRISTINA BIANCONI
COIMBRA

CLAUDIA FERNANDES
GANZELLA

ADRIANA CAMARGO
ALESSANDRA GUARIM
PASSALACQUA

RUBENS BATISTA DA
SILVA

074.385.
268-01

626.254.

624-34

100.807.

468-37

258.562.

258-48

112.491.

288-62

322.523.

742-68

123.311.

338-08

070.686.

108-62

102.096.

968-77

155.184.

748-57

150.522.

828-00

154.963.

608-11

20939816

38337658

16172427

19314295

20533989

38888529

21500291

18307456

19314201

20295601

18189403

21340363

dalvacsilva62@gmail.com

valmirarodrigues.araujo@gmail.com

agnaldokuzuoca@gmail.com

danirrt@bol.com.br

rosangelac16@gmail.com

angelapcharm69@gmail.com

dricatio@hotmail.com

celiabianconi@hotmail.com

clauferganz@gmail.com

adriana.camargo.souza@hotmail.

com

alessandraguarim@hotmail.com

NAO

NAO

ARTE

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

MATEMATICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, OFICINAS

CURRICULARES

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, MATEMATICA

ARTE, DESENHO, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS,

ENSINO FUNDAMENTAL CLASSE CICLO |

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, MATEMATICA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

MATEMATICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

INES LEBEDIEFF

LUCIANE CRISTINA

URBANO DA SILVA

LEILA DE PAULA BARBOSA
ZAULI

EVANDRO TADEU BONO
GRILLO

REGIANE ALVARENGA DE
LIMA

PATRICIA MEDEIROS DA
SILVA

ANA CATARINA DA SILVA
MACIEL

DINAH TAVARES DE GODOI
LEITE

KAREN CRISTINA GANEO
DA SILVA

CARINA PEREIRA
TESSAROLO DE OLIVEIRA

ESILENE SOARES DA SILVA

MARIA HELENA BARBOZA

842.276.

729-53

158.464.

168-10

284.448.

218-02

196.379.

848-10

256.784.

138-56

974.331.

285-49

615.259.

792-72

275.992.

148-44

271.361.

958-02

278.196.

188-41

879.606.

053-00

216.624.

908-60

50322803

21982275

26503617

28730894

24879629

60713049

63987703

29565036

24458640

29256301

2053853

33150331

ines_kiudoss@hotmail.com

lucianegui73@yahoo.com.br

leiladepaula74@gmail.com

evandrogrillo@gmail.com

alvarengaregiane@hotmail.com

patitatia@hotmail.com

maciel.anacatarina@gmail.com

dinahgodoi@hotmail.com

krenganeo@gmail.com

carina_tessarolo@hotmail.com

esilenesoares@hotmail.com

mhbarboza8@gmail.com

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

MATEMATICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

MATEMATICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

14/05/2021 22:08
Pagina3de 7



0

36°
370
380
390
40°
410
420
430
440
450

46°

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

CAMILA PONTES DE
ALMEIDA SANTOS

EUDA CATIA ARAUJO
ALVES BATISTA

LILIAN LEMOS DE LIMA
LEANDRO FELIX
DOMINGOS

RAQUEL MARIA DE LIMA
ALONSO

KATIA ALESSANDRA
TEIXEIRA LIMA

NAIARA CAROLINA
PEREIRA ARCHANJO

MAYARA DAVENE MENDES

ANDRE LUIS DA SILVA

VANDERLEIA RODRIGUES

DA SILVA

GABRIEL DE BARROS
AMSTALDEN

DANIEL FELIX SOUZA

226.761.

818-40

006.860.

805-56

315.945.

488-62

229.841.

878-06

832.633.

302-68

059.302.

666-70

363.805.

148-05

366.453.

558-82

366.638.

728-42

394.583.

298-50

382.326.

368-40

396.688.

928-52

42379880

38365603

34028952

45622308

4179176

66816197

42624531

41296326

48648572

46363445

46916992

46922060

ca_milapontes@yahoo.com.br

dlvs2199@gmail.com

lilianlemos.lima@gmail.com

led.felix@hotmail.com

raquelalonso0210@hotmail.com

katiapreferencial@yahoo.com

mayara22mendes@gmail.com

andrerodd@hotmail.com

vanderleiarodrigues512@gmail.com

gaamstalden@hotmail.com

felixdaniel.sou@gmail.com

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, OFICINAS

CURRICULARES

MATEMATICA

BIOLOGIA

SOCIOLOGIA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

HISTORIA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

HISTORIA

MATEMATICA
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

CRISTIANO LUIS MARTINS
DOS SANTOS

PATRICIA CHAVES GINDRO
DE MORAIS

CESAR JUNIOR FERREIRA
DOS SANTOS

AMANDA DINIZ
GONGALVES

ANDRE MOTTA CORREA
JULIA FIDELIS DE
OLIVEIRA

LUIZ FILIPE CAMPOS
FARIA

JULIA ALEKSANDRA
MARTUCCI KUMPERA

GEANE CLEISA NOGUEIRA
DA SILVA

ARIANE BASILIO DA SILVA

IVAN TEODORO MARQUES

YASMIN FERNANDA
MIGUEL CARDELI

400.133.
038-56

401.961.

088-61

409.424.

378-02

414.936.

768-06

419.181.

638-12

413.444.

418-74

117.572.

496-30

049.796.

469-48

050.180.

813-25

407.394.

278-65

121.197.

896-65

441.989.

868-27

48566082 motocristeatro@gmail.com
4826451 maiara.nmarques@gmail.com
48270011 cesarw7@gmail.com
42075418 gdinizamanda@gmail.com
38312566 correaandre339@gmail.com
49528320 jufidelis01@gmail.com
MG15545844 Ifcamposfaria@gmail.com
50211612 juliamkumpera@gmail.com
3444539200 geannycleisa@gmail.com
49689273 arianebasiliodasilva@gmail.com
MG17607208 ivantm94@hotmail.com
41114182 cardeliyasmin@gmail.com

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, OFICINAS

CURRICULARES

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

ARTE

MATEMATICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

FISICA, MATEMATICA

HISTORIA

GEOGRAFIA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

HISTORIA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

JULIANNE HENRIQUE
LISBOA SPOLZINO

ANA CLARA TOMAZ
CARNEIRO

MATHEUS SANTANA
FERREIRA

LUANA OLIVEIRA DA SILVA
PAMELA REGINA
BERNARDES

JUSSARA CRISTINA
PEREIRA DUARTE

GIOVANNA MARINA
ANDRADE SILVA

ALINE DOS SANTOS ALVES
DE ASSIS

LETICIA ROCHA DE
SIQUEIRA

RICARDO CASSIANO
MARTINS

MICHELE APARECIDA
MONDEJA DOS SANTOS

BARBARA CUNHA DE
MELO

370.421.

088-92

450.6009.

478-66

439.258.

878-57

049.427.

621-54

452.309.

098-03

455.945.

288-14

227.863.

678-24

440.580.

178-99

458.777.

088-48

449.568.

068-41

418.719.

318-94

475.147.

858-33

44237425

53227962

52779316

3149171

37091554

58357359

37518429

55155559

52302286

39974373

39197041

50640525

juliannehls@faroroseira.eddu.br

anaclaratomazcarneiro@gmail.com

mts.ferreira95@gmail.com

luanaos2512@gmail.com

pam.regina96@gmail.com

secretariabrincandocoma

gente@gmail.com

gihh.andrade@gmail.com

alinealvesassis5@gmail.com

siqueira.leticiarocha@gmail.com

rcassios2012@gmail.com

michellemondeja18@gmail.com

barbaracmelo98@gmail.com

NAO

NAO

NAO

NAO

MATEMATICA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

SOCIOLOGIA

SOCIOLOGIA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

SOCIOLOGIA
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SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

DE

ANA PAULA DE OLIVEIRA
FARIA

MARIA LUISA MAGNANI
JULIANA AGUIAR
MARQUES

GIOVANNA NICOLUCCI
DAVOLI

VERONICA FERNANDES
FELICIANO MURUA

MARCELLA TERUMI KIKO

463.316.

228-45

399.520.

138-50

456.363.

558-82

473.509.

298-62

478.819.

318-33

385.713.

568-90

55384289

50259901

37739862

39196449

55931782

50664861

ana-faria@outlook.com

mluisamagnani@gmail.com

j-aguiarmarques30@gmail.com

gika.davoli@gmail.com

veronicaffmurua@gmail.com

mah.kimi1@gmail.com

QUIMICA

FILOSOFIA

GEOGRAFIA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

SOCIOLOGIA

SOCIOLOGIA
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